



Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

DOCUMENTO ISTRUTTORIO .

Il Responsabile del procedimento vice comm.. Cristiana Zampetti

RICHIAMATA la determina n.1151 del 05/09/2019, nella quale si impegnava la somma di euro 1.187,50 + euro 261,25 per IVA di legge per un totale di euro 1.448,75 sul capitolo 88 – Acquisti emergenza sisma del Bilancio del Comune di Camerino- .

VISTA la fattura elettronica n.267/E del 10/12/2019 emessa dalla ditta ITALSIGN SRL con sede legale a Camerino in loc. Torre del Parco, P.iva 01794670438 relativa all'acquisto di segnaletica e alla relativa messa in opera per una somma totale di euro 1.399,34(comprensivo di IVA);

DATO ATTO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica;

PROPONE

Per quanto sopra esposto di procedere alla liquidazione:

-della fattura elettronica n.267/E del 10/12/2019 emessa dalla ditta ITALSIGN SRL con sede legale a Camerino in loc. Torre del Parco, P.iva 01794670438 relativa all'acquisto di segnaletica e alla relativa messa in opera per una somma di euro 1.147,00 + euro 252,34 per IVA, per un totale di euro 1.399,34 sul capitolo 88 – Acquisti emergenza sisma del Bilancio del Comune di Camerino- .
CIG: ZAA29B5B74..

Vice Comm.. Cristiana Zampetti



ITALSIGN SRL
LOCALITA' TORRE DEL PARCO

62032 CAMERINO (MC)
P.Iva 01794670438 C.F. 01794670438
Codice 7451

Spett.le
COMUNE DI CAMERINO

CORSO V. EMANUELE II, 17
62032 CAMERINO (MC)
P.Iva 00139900435

C.F. 00276830437

Fattura 267/E del 10-12-2019

Protocollo 25064 del 11-12-19

Pag. 1 di 1

FATTURA VENDITA IVA SOSPESA
del

CIG ZAA29B5B7A

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
TARGA CM 100X120 COMPOSITA CON COPPIA DI LAMPEGGIATORI A LED DA MM 200 AD						N2
ALIMENTAZIONE MEDIANTE KIT FOTOVOLTAICO DA 50 W	NR	1,000	650,000000		650,00	22
TARGA CM 60X40 ALL. CL1	PZ	3,000	24,000000		72,00	22
PALO TUBOLARE MM. 60 H. 3,50 FORNITO IN OPERA	NR	4,000	48,000000		192,00	22
TRIANGOLO CM 90 ALL. CL1 + PANNELLO INTEGRATIVO 27X80	NR	5,000	45,000000		225,00	22
GRUPPI DI AGGANCIO	PZ	10,000	0,800000		8,00	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.147,00

C. Descrizione		Riepilogo Iva		
	%	Imponibile	Iva	Es.
N2	22	1.147,00	252,34	S
Non soggette				

Imponibile	1.147,00
Imposta	252,34
Totale	1.399,34
Iva Vs. carico art.17-ter	-252,34
Netto a pagare	1.147,00

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
10-12-2019

IBAN
IT16P031116883000000000819